- Porque natura me obliga al mi fijo que al mundo esta amar ca le veo e nvuelto en los
negocios del mundo e puede syn sabiduria muy ayna peligrar 804
- Posse fecundis in sermone de gubernacione diuina Que entre les altres coses en que
deus ensenya la sua alta gubernacio 184
- Post prohemium incipit tractatus huius artis. Capitulum primum de causa finali
predicationis et cetera. Circa fi nem predicacionis quod est primum discuciendum
breviter educere, quod principalis fi nis omnium 649
- Post secundum tractatum qui est de excellenti uita redemptoris sequitur tertius
qui est de ordinatione et uita hominis uiatoris in quo continentur duo. Primo
continentur aliqua iuxta seriem preceptorum uirtutum et uiciorum et aliquorum
aliorum pertinencium ad ordinacionem uite hominis uiatoris. Secundo continen-
tur aliqui psalmi plangentes nunc licentiam uite preterite concludentes huius
planctus et reprehensiones per considerationem mortis et diuini iudici purgatorii et
inferni et finaliter paradisi ut procedit. Dolet homo quia male uixit. O quantum
incessanter me mordet conscientia o quam est sibi anima mea quia semper tam
male vixi 635-636
- Praefatio. Incipit tractatus de sensibus sacre Scripture. Capitulum primum. Quod in
sacra Scriptura preter sensum hystoricum est alias sensus mysticus querendus et
tenendus 640
- Preambol del present libre lo qual feu mestre ffrancesch exemenes frare dela orde dels
frares menors de la Ciutat de Valencia a pregaries dela Reyna dona Maria per la
gracia de deu Regina darago segons se segueix e comenza la rubrica 286
- Preguntas y Respuestas. Pregunto. Como esta Francia que fue el Reyno sabio y fecun-
do | Respondo. Echa el oprobrio del Mundo II, 33
- Premier chapitre qui parle de la nature et haultesse des sains angles. Nature angelicale
est tant haulte merueilleuse et excellent cree et exaulcee ordonnee et glorifiee par
notre seigneur dieu quelle passe tout notre entendement selon lestat que nous
sommes de present en cest mortel monde. Et tant que de leur haultesse ne poons
penser ne escrire ne parler proprement selon quelle est de fait ne selon que requiert
leur glorieuse magnificence et Reuerence 875
- Premier chapitre parle de la haultesse et nature de le (*sic*) glorieuse compaignie Angelical.
Angelicale nature est tant haulte merueilleuse et excellent cree et exauchie ordonnee
et glorifi e par notre seigneur dieu quelle passe tout notre entendement selon lestat
ou quel nous sommes de present en ceste mortel vie en tant que de leur haulteche
(*sic*) et dignite ne poons penser ne escrire ne parler proprement selon quelle est de
fait ne selon que requiert leur glorieuse magnificence et reuerence 892
- Premier chappitre qui parle de la nature et haultesse des sains angeles. Nature angelicale
est tant haulte merueilleuse et excellent cree et exaulcee et ordonnee et glorifi ee
par nostre seigneur dieu quelle passe tout nostre entendement selon lestat que
nous sommes de present en ceste mortelle vie. En tant que de leur haultesse ne
pouuons penser ne escrire ne parler proprement selon que elle de fait ne selon
que Requieret leur glorieuse magnificence et Reuerence 910
- Premier chappitre qui parle de la nature et haultesse des sains anges. Nature angelicale
est tant haulte meruelleuse et excellent cree et exaulcee ordonnee et glorifiee
par notre seigneur dieu quelle passe tout nostre entendement selon lestat ou quel
nous sommes de present en ceste mortelle vie. En tant que de leur haultesse ne
pouuons penser ne escrire ne parler proprement selon que elle de fait ne selon que
requiert leur glorieuse magnificence e reuerence 904